(En Pesos Mexicanos)

Comision Estatal de los Derechos Humanos
Estado Analitico de Ingresos
Del 01 de enero al 31 de enero 2022

RUBRO DE INGRESOS

Ingruo

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

o
3

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones. Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros ingresos

21,200,000.00

21,200,000.00

1.217,868.00

1,217.868.00

-19,982,132.00

TOTAL

21,200,000.00

21,200,000.00

1,217,868.00

1.217,868.00

-19,982,132.00|

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
FINANCIAMIENTO

Imruo

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Segundad Social

Contribuciones de Mejoras

Derehos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

T £, ia, Asig .°'“"-y"“
Pensiones y Jubilaciones

jones, y

de los Organos A ydel S P

asi como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

T‘ 7 A ek 4 S et i

g ¥ iones. y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

| o Par pal,

21,200,000.00

0.00

21,200,000.00

1,217,868.00

1,217,868.00

-19,882,132.00}

TOTAL

21,200,000.00

21,200,000.00

1,217,868.00

1,217,868.00

-19,982,132.00
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/l é*’" ) ~
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RNANDEZ CASAS
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L.A. MARIA JESWS VER

TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO

‘]i’:!‘ﬂ ANTO
TITULA

AUTORIZO

NIO MORALES NOTARIO
R DE PRESIDENCIA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor™.



